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Página:  001

        .00

 239,132.09

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

2021-075-01-00-00-01-11

ASESORIA JURIDICA

UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

 003

 006

 003

 008

 017

 004

 013

 006

 013

 017

OLIVARES GONZALEZ DE TEOS, ROSAURA DE JESUS

HERNANDEZ VELASQUEZ,  MAYRA AZUCENA

OLIVARES LOPEZ  LILIAN AMPARO

MARROQUIN ESQUITE,  ELMER DAVID

MONZON ARRIAGA,  ELISEO

YAQUE CASTILLO  FEDERICO AUGUSTO

KEGEL VICENTE, OSCAR ROMEO

ORTEGA RAMOS, ALFONSO NERY

HERRARTE HERRERA,  HILARIO

CARIAS ARGUETA, EDWIN HUMBERTO

030780002166

010780188990

4693081054

020780194440

3114030320

010780188419

020780195722

010780187811

10-078-021676-4

020780195714

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

ASESOR JURIDICO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

ASISTENTE TECNICO II

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

TECNICO EN COMPUTO III

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

AUDITOR

AUDITOR

02/04/2012

04/04/1994

11/04/1994

07/04/2005

01/04/2002

28/04/1997

16/04/2008

20/04/1987

23/04/1990

16/04/2008

 18,866.99

 26,937.26

 28,736.41

 27,545.03

 14,626.38

 31,832.26

 13,905.51

 33,251.54

 23,435.65

 19,050.01

 17,357.63

 24,782.28

 26,437.50

 25,341.43

 13,456.27

 29,285.68

 12,793.07

 30,591.42

 21,560.80

 17,526.01

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 19,357.63

 26,782.28

 28,437.50

 27,341.43

 15,456.27

 31,285.68

 14,793.07

 32,591.42

 23,560.80

 19,526.01

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  46,139.91

  71,235.20

  46,078.75

  75,678.23

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0001

 0003

 0005

 0006

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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 239,132.09

 254,242.86

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-01-11

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

 004 CAMPOSECO ORANTES, EVELING MAGALY 020780195749 ASISTENTE TECNICO IV 16/04/2008  14,250.84  13,110.77     400.00  15,110.77

TOTALES PARTIDA ..   15,110.77

___________________

TOTAL.......     254,242.86

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS QUETZALES CON 86/100.- (Q     254,242.86)
PUERTO QUETZAL 29/04/2021

ELABORO:__________________________
MAURICIO ABDIAS  PEREZ CASTILLO
OFICIAL DE FINANZAS II

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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